
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AVM S.p.A.

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

34,401,920.0019,910,130.00 14,491,790.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

COMACCHIO FRANCO

0.00 0.000.00

19,910,130.00 34,401,920.0014,491,790.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AVM S.p.A.

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F03096680271202100001 No Forniture
Box blindato

petroli - Ztl Bus
RUGGERO
ANDREA

1234221000-2 2ITH352021 1 0.00Si 0.0065,000.00 65,000.00 0.00

S03096680271202100002 No Servizi

Colonnine
elettricità e

accesso
misericordia

RUGGERO
ANDREA

1251112000-0 2ITH352021 1 0.00Si 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S03096680271202100003 No Servizi
Gestione rifiuti -
People Mover

RUGGERO
ANDREA

3690510000-5 2ITH352021 1 10,000.00Si 20,000.0010,000.00 40,000.00 0.00

S03096680271202100004 No Servizi

Manutenzione per
sostituzione

appoggi FIP -
ponte tronchetto

RUGGERO
ANDREA

1250200000-7 2ITH352021 1 0.00Si 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S03096680271202100005 No Servizi
Gestione pontili
Marittima - VPT

CUZZOLIN
GIANLUCA

1263000000-9 2ITH352021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S03096680271202100006 No Servizi
Manutenzione

sistema filtrante
autorimessa

RUGGERO
ANDREA

3645259100-8 2ITH352021 1 17,000.00Si 17,000.0017,000.00 51,000.00 0.00

S03096680271202100007 No Servizi

Manutenzione
ascensori e scale
mobili P.Mover e

parcheggi in
struttura

RUGGERO
ANDREA

2450750000-7 2ITH352021 1 65,000.00Si 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

S03096680271202100008 Si Servizi Presidio Bicipark DIANA MASSIMO 2463000000-9 2ITH352021 1 85,000.00Si 85,000.000.00 170,000.00 0.00

S03096680271202100009 Si Servizi
Manutenzione

serramentisitica
RUGGERO
ANDREA

2498395000-8 2ITH352021 1 103,000.00Si 0.00103,000.00 206,000.00 0.00

S03096680271202100010 Si Servizi
Manutenzione

impianti elettrici
RUGGERO
ANDREA

2450711000-2 2ITH352021 1 103,000.00Si 0.00103,000.00 206,000.00 0.00

S03096680271202100011 Si Servizi
Manutenzione

aree verdi
RUGGERO
ANDREA

2477310000-6 2ITH352021 1 45,000.00Si 0.0045,000.00 90,000.00 0.00

S03096680271202100012 Si Servizi
Manutenzione

sistema
antincendio

RUGGERO
ANDREA

2450413200-5 2ITH352021 1 60,000.00Si 0.0060,000.00 120,000.00 0.00

F03096680271202100013 Si Forniture
Fornitura rotoli
carta termica

CERRUTI
ROBERTO

2430197641-1 2ITH352021 1 22,000.00Si 22,000.000.00 44,000.00 0.00

F03096680271202100014 Si Forniture

Avvisi di
accertamento di

violazione Codice
della Strada,

verbali di
accertamento
irregolarità di

viaggio e
quietanze di
pagamento

CERRUTI
ROBERTO

2422822100-9 2ITH352021 1 42,000.00Si 0.0042,000.00 84,000.00 0.00

S03096680271202100015 Si Servizi

Asporto rifiuti -
vuotatura cestini

parcheggi
scambiatori e

Parcheggio Ca'
Marcello

CERRUTI
ROBERTO

2490510000-5 2ITH352021 1 25,000.00Si 0.0022,000.00 47,000.00 0.00

S03096680271202100016 No Servizi

Supporto e
fornitura

attrezzatura
strumenti

d'emergenza

SENO GIOVANNI 3635100000-5 2ITH352021 1 20,000.00Si 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S03096680271202100017 No Servizi
Supporto,

accesso e rinnovo
CPI

SENO GIOVANNI 3671317100-4 2ITH352021 1 15,000.00Si 15,000.0015,000.00 45,000.00 0.00

S03096680271202100018 No Servizi

Interventi di
ripristino e messa

In sicurezza
viabilità aree

sosta

RUGGERO
ANDREA

2445233140-2 2ITH352021 1 23,500.00Si 0.0023,500.00 47,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F03096680271202100019 No Forniture
Fornitura mobili di

gruppo
RUGGERO
ANDREA

2439000000-2 2ITH352021 1 80,000.00Si 0.0080,000.00 160,000.00 0.00

S03096680271202100020 Si Servizi

Servizio di
conduzione

termoidraulica di
gruppo

RUGGERO
ANDREA

4845259000-7 2ITH352021 1 200,000.00Si 300,000.00200,000.00 700,000.00 0.00

S03096680271202100021 No Servizi
Suaffidamenti

Linee Aut.Urbane
DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00No 0.00722,200.00 722,200.00 0.00

S03096680271202100022 No Servizi
Suaffidamenti
Linee Aut.Extr.

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00No 0.001,385,700.00 1,385,700.00 0.00

S03096680271202100023 No Servizi
Subaffidamento
Linea Omnibus

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00No 0.00182,500.00 182,500.00 0.00

S03096680271202100024 No Servizi
Subaffidamento

Chioggia
DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S03096680271202100025 No Servizi

Subaffidamento
corse scolastiche
aggiuntive Urbano

Mestre

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.00636,110.00 636,110.00 0.00

S03096680271202100026 No Servizi

Subaffidamento
corse scolastiche

aggiuntive
Extraurbano

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.002,010,230.00 2,010,230.00 0.00

S03096680271202100027 No Servizi

Servizio Steward
scuole Urbano

Mestre e
Extraurbano

DIANA MASSIMO 1263513000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.00172,800.00 172,800.00 0.00

S03096680271202100028 No Servizi
Noleggio "full

service" apparati
multifunzione

PARENTE
CARMELINDA

6030121100-4 2ITH352021 1 27,500.00Si 83,000.0027,500.00 4138,000.00 0.00

S03096680271202100029 No Servizi
Contratto

manutenzione
APP

PARENTE
CARMELINDA

2472220000-3 2ITH352021 1 43,000.00Si 0.0043,000.00 86,000.00 0.00

S03096680271202100030 No Servizi
Manutenzione

Parcometri
PARENTE

CARMELINDA
3645259000-7 2ITH352021 1 55,000.00Si 50,000.0055,000.00 4160,000.00 0.00

S03096680271202100032 No Servizi
Manutenzione

MySpriss
PARENTE

CARMELINDA
1272220000-3 2ITH352021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S03096680271202100033 No Servizi
Manutenzione SW
gestione processi

di businnes

PARENTE
CARMELINDA

1272220000-3 2ITH352021 1 0.00Si 0.00175,000.00 175,000.00 0.00

S03096680271202100034 No Servizi
Evoluzione App

Smartphone
PARENTE

CARMELINDA
2472212517-6 2ITH352021 1 60,000.00Si 0.0070,000.00 130,000.00 0.00

S03096680271202100035 No Servizi
Spriss Nuova

Intranet Aziendale
- Fase 2

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.0084,000.00 84,000.00 0.00

S03096680271202100036 No Servizi

Fatturazione
Elettronica E
Registrazione

Telematica
Corrispettivi

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F03096680271202100037 No Forniture

Rinnovo
Hardware

Datecenter Di
Gruppo

PARENTE
CARMELINDA

1230210000-4 2ITH352021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F03096680271202100038 No Forniture

Revisione
Sistema Gestione

Autorimessa
Comunale -
Parcheggio

Candiani E S.
Andrea

PARENTE
CARMELINDA

2434926000-4 2ITH352021 1 350,000.00Si 0.00500,000.00 850,000.00 0.00

S03096680271202100039 No Servizi
Nuove

Implementazioni
Erp Di Gruppo

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.00520,000.00 520,000.00 0.00

S03096680271202100040 No Servizi
Applicativo

Gestione Asset
Software

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S03096680271202100041 No Servizi
Sviluppi Web Per

Dgh
PARENTE

CARMELINDA
1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S03096680271202100042 No Servizi Dwh
PARENTE

CARMELINDA
1272212517-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F03096680271202100043 No Forniture Nuovo Imob
PARENTE

CARMELINDA
6042961100-1 2ITH352021 1 3,000,000.00Si 3,000,000.000.00 6,000,000.00 0.00

F03096680271202100044 No Forniture
Pannelli

messaggio
variabile fermate

PARENTE
CARMELINDA

2432322000-6 2ITH352021 1 150,000.00Si 0.00100,000.00 250,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

tram

F03096680271202100045 Si Forniture
Ferramenta Varia

- Lotto 1
QUITADAMO

MATTEO
2444316000-8 2ITH352021 1 65,000.00Si 0.0065,000.00 130,000.00 0.00

F03096680271202100046 Si Forniture
Lucchetti E
Sistemi Di

Serragg - Lotto 3

QUITADAMO
MATTEO

2444316000-8 2ITH352021 1 50,000.00Si 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F03096680271202100047 Si Forniture
Mastici E Collanti

- Lotto 5
QUITADAMO

MATTEO
2444316000-8 2ITH352021 1 36,000.00Si 0.0036,000.00 72,000.00 0.00

F03096680271202100048 Si Forniture
Punte E Materiale
Molatura - Lotto 6

QUITADAMO
MATTEO

2444316000-8 2ITH352021 1 23,000.00Si 0.0023,000.00 46,000.00 0.00

S03096680271202100049 No Servizi

Trasporto
Smaltimento Cer

13.04.03 Acque Di
Sentina

QUITADAMO
MATTEO

2490430000-0 2ITH352021 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

F03096680271202100050 No Forniture Pittura Navale
QUITADAMO

MATTEO
2444810000-1 2ITH352021 1 290,000.00Si 0.00290,000.00 580,000.00 0.00

F03096680271202100051 No Forniture
Fornitura
Plafoniere
Aquasignal

QUITADAMO
MATTEO

2431524120-2 2ITH352021 1 28,000.00Si 0.0028,000.00 56,000.00 0.00

F03096680271202100052 No Forniture Resine Da Ponte
QUITADAMO

MATTEO
2444810000-1 2ITH352021 1 100,000.00Si 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S03096680271202100050 No Servizi
Rifacimento

impianti telematici
approdi

PARENTE
CARMELINDA

1250332000-1 2ITH352021 1 0.00Si 0.0083,000.00 83,000.00 0.00

F03096680271202100053 No Forniture
Contratto quadro

toner
PARENTE

CARMELINDA
2430125120-8 2ITH352021 1 72,000.00Si 0.0072,000.00 144,000.00 0.00

S03096680271202100051 Si Servizi

Logistica per la
gestione,

smistamento e
consegna della
corrispondenza

TEMPERINI
CAMILLA
CAMILLA

2464110000-0 2ITH352021 1 222,000.00Si 0.00222,000.00 444,000.00 0.00

S03096680271202100052 No Servizi
Broker

assicurativo
COMACCHIO

FRANCO
4866518100-5 2ITH352021 1 82,500.00Si 165,000.0082,500.00 330,000.00 0.00

S03096680271202100053 Si Servizi
Servizio di mensa
interna - lotti 4, 5,

6

PAPACCIO
CARLO ALBERTO

4855000000-0 2ITH352021 1 812,604.00Si 1,625,208.00812,604.00 3,250,416.00 0.00

S03096680271202100054 Si Servizi

Servizio di mensa
sostitutivo (buoni
pasto) - lotti 1, 2,

3

PAPACCIO
CARLO ALBERTO

4855000000-0 2ITH352021 1 5,165,786.00Si 10,331,573.005,165,786.00 20,663,145.00 0.00

S03096680271202100055 No Servizi
Welfare Flexible

Benefits
PAPACCIO

CARLO ALBERTO
4866518100-5 2ITH352021 1 89,000.00Si 181,000.0089,000.00 359,000.00 0.00

S03096680271202100056 No Servizi
Assistenza
percorsi di
selezione

PAPACCIO
CARLO ALBERTO

3679635000-4 2ITH352021 1 110,000.00Si 110,000.0060,000.00 280,000.00 0.00

S03096680271202100057 No Servizi
Corsi di

formazione in
ambito sicurezza

PAPACCIO
CARLO ALBERTO

3680610000-3 2ITH352021 1 35,000.00Si 30,000.0020,000.00 485,000.00 0.00

F03096680271202100054 No Forniture

Fornitura e
manutenzione di
sanificatori, per i
luoghi di lavoro

delle aziende del
Gruppo AVM

SENO GIOVANNI 1239717200-3 2ITH352021 1 0.00Si 0.00200,200.00 200,200.00 0.00

F03096680271202100055 No Forniture

Fornitura di un
contatore di media
tensione - Salone

Nautico

RUGGERO
ANDREA

1265310000-9 2ITH352021 1 0.00Si 0.0058,000.00 558,000.00 0.00

S03096680271202100059 Si Servizi

Subaffidamneto
servizio sostitutivo

Linea 12 -
navigazione

CUZZOLIN
GIANLUCA

1260112000-6 2ITH352021 1 0.00Si 0.0054,000.00 554,000.00 0.00

S03096680271202100060 Si Servizi
Subaffidamneto

Linea 9 -
navigazione

CUZZOLIN
GIANLUCA

1260610000-7 2ITH352021 1 0.00Si 0.0070,000.00 570,000.00 0.00

S03096680271202100061 No Servizi
Incarico Data

Protection Officer
- DPO

TEMPERINI
CAMILLA
CAMILLA

3679140000-7 2ITH352021 1 50,000.00Si 100,000.0050,000.00 5200,000.00 0.00

F03096680271202100056 No Forniture
Fornitura di

energia elettrica
SENO GIOVANNI 1232351300-1 2ITH352021 1 550,000.00Si 0.00550,000.00 51,100,000.00 0.00

F03096680271202100057 No Forniture

Fornitura e posa
di impianti elettrici
ed idrici e quadri
elettrici - Salone

Nautico

RUGGERO
ANDREA

1245315000-8 2ITH352021 F76D20000590001 1 0.00Si 0.0070,000.00 570,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F03096680271202100058 No Forniture

Fornitura e posa
cavi di media

tensione, cabina a
noleggio e
allestimenti

elettrici - Salone
Nutico

RUGGERO
ANDREA

1245315500-3 2ITH352021 F73G20000880001 1 0.00Si 0.0070,000.00 570,000.00 0.00

S03096680271202100062 No Servizi

Subaffidamento
Linea 9 da 1/7/21

a 1/11/21-
navigazione

CUZZOLIN
GIANLUCA

1260610000-7 2ITH352021 1 0.00Si 0.00950,000.00 5950,000.00 0.00

S03096680271202100063 No Servizi
Acquisto servizi

postali di
notificazioni

TEMPERINI
CAMILLA
CAMILLA

1264110000-0 2ITH352021 1 0.00Si 0.0074,500.00 574,500.00 0.00

F03096680271202100059 Si Forniture
Gas naturale per

riscaldamento
sedi aziendali

PIZZOLATO
ROBERTO

1209123000-7 2ITH352021 1 320,000.00Si 0.00105,000.00 5425,000.00 0.00

S03096680271202100064 No Servizi

Subaffidamento di
parte dei servizi di

trasporto
automobilistico

urbano ed
extraurbano

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 1,100,000.00Si 0.001,000,000.00 52,100,000.00 0.00

S03096680271202100065 No Servizi

subaffidamento
dei servizi di

trasporto pubblico
automobilistici

denominati PK1,
PKA , e del

servizio
commissionato
per l'emergenza

COVID-19

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.00417,000.00 5417,000.00 0.00

S03096680271202100066 No Servizi

Attuazione del
Piano dei controlli
delle opere civili -

Bicipark FFSS

RUGGERO
ANDREA

1271315400-3 2ITH352021 1 32,000.00Si 0.0098,000.00 5130,000.00 0.00

S03096680271202100067 No Servizi

Assistenza attività
di servizio di

prevenzione e
protezione

SENO GIOVANNI 1279417000-0 2ITH352021 1 94,400.00Si 0.0041,000.00 5135,400.00 0.00

F03096680271202100060 No Forniture
Cancelleria ed

articoli da ufficio
COMACCHIO

FRANCO
2430199000-0 2ITH352021 1 10,000.00Si 7,000.004,000.00 521,000.00 0.00

F03096680271202100061 No Forniture

Fornitura e posa
di rastrelliere

porta biciclette ed
eventuale

rimozione delle
rastrelliere
esistenti

RUGGERO
ANDREA

1234928400-2 2ITH352021 F70A21000070001 1 164,000.00Si 0.000.00 3164,000.00 0.00

S03096680271202100068 No Servizi

Manutenzione e
supporto software
ERP SAP- anno

2022

PARENTE
CARMELINDA

1272212517-6 2ITH352021 1 176,000.00Si 0.000.00 5176,000.00 0.00

F03096680271202100063 No Forniture
Fornitura TSC

garage comumale
SENO GIOVANNI 2434980000-0 2ITH352021 1 43,500.00Si 43,500.000.00 587,000.00 0.00

F03096680271202100064 No Forniture
Acquisto 2

contadenaro
PARENTE

CARMELINDA
1235121000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.0050,000.00 550,000.00 0.00

S03096680271202100069 No Servizi

Affidamento del
servizio di

sorveglianza
sanitaria per il
personale del
gruppo AVM

PAPACCIO
CARLO ALBERTO

2485147000-1 2ITH352021 1 85,000.00Si 0.0085,000.00 5170,000.00 0.00

S03096680271202100070 No Servizi
Integrazioni

subaffidamento
servizi TPL

DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.00254,000.00 5254,000.00 0.00

S03096680271202100071 No Servizi
Subaffidamento

servizi PK1 - PKA
DIANA MASSIMO 1260000000-8 2ITH352021 1 0.00Si 0.00181,000.00 5181,000.00 0.00

S03096680271202100058 No Servizi
Manutenzione

MySpriss
PARENTE

CARMELINDA
1272220000-3 2ITH352022 1 50,000.00Si 0.000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)
Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

COMACCHIO FRANCO

50,607,201.0019,910,130.00 16,205,281.00 0.00 (13)14,491,790.00

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022 DELL'AMMINISTRAZIONE AVM
S.p.A.

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)
CUP Importo acquisto

Il referente del programma

COMACCHIO FRANCO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


